UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LƯƠNG TÀI

  Số:           /UBND-TH

V/v rà soát, kiện toàn các

Hội đồng, Ban chỉ đạo cấp huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lương Tài, ngày        tháng 8 năm 2021

Kính gửi:  Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện.

Căn cứ Thông báo số 55/TB-UBND ngày 16/7/2021 của UBND huyện

Lương Tài về phân công nhiệm vụ Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và các ủy viên

UBND huyện, nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị rà soát, kịp thời đề nghị kiện toàn các Hội

đồng, Ban chỉ đạo cấp huyện theo ngành, lĩnh vực mình quản lý theo quy định.

Thời gian hoàn thành trước ngày 13/8/2021.

Vậy, yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Đức Luân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:10:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thanh Hải<pthai.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:32:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:32:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-10T15:32:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Lương Tài<luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!